

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

ANO II, № 204, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUARTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2018 .

LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2018

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4602/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR/MA, vem, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, tornar público para conhecimento dos interessados que por motivos de ordem técnicojurídico, em estrita observância aos princípios da Supremacia do Interesse Público e da Indisponibilidade do Interesse Público, que fica REVOGADO o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº 046/2018, oriundo do Processo Administrativo nº 4602/2018, tendo por objeto a Aquisição de Materiais Permanentes para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -SAMU, nos termos do Art. 49, da Lei nº 8.666/1993. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas mediante pedido formal, obrigatoriamente, por meio de entrada no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar/MA, situado à Rodovia MA 201, nº 15, Centro Administrativo, Tambáu, Bairro: Vila Nazaré, nesta cidade, no horário das 08h às 14h, nos dias normais de expediente.

Paço do Lumiar/MA, 06 de novembro de 2018.

Juarez Alves Lima Secretário Municipal de Saúde





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017
Praça Nossa Senhora da Luz, Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA
www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho

Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues

Procurador Geral do Município

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP